
Rapport från månadsmöte 13 november 2018 hos Inner Wheelklubb Uddevalla Skansen 

Presidenten Kickan tänder vårt ljus och betonar våra ledord. Hon hälsar våra gäster välkomna. Det är 

föredragshållaren Susanne Hägglund från TransParent. Det är också damerna Anita Jonson, Hillevi 

Fondin, Anna Rodin, Britt Granberg, Mona-Gull Claesson samt Gunilla Clevström. 

När det gäller Inner Wheels tryckta matrikel så röstar alla distrikt för att den inte skall tryckas utan 

nätets uppgifter anses vara tillfyllest. 

Vi har fått tackbrev från Operation Smile för gåvan som vi skickade. Välgörenhetsprojekten inom IW 

är Garissa och Fistula samt Narkotikahundarna. 9 mars 2019 är det distriktsmöte, som Uddevalla 

Skansen ansvarar för, och lokalen för detta blir Carlia. 

Marianne Carlson tackar för uppvaktningen på sin födelsedag. 

Gunilla Clevström välkomna som medlem och vi bildar Inner Wheelkedjan som ett tecken på 

välkomnandet. 

Föredragshållaren Susanne meddelar att hon skänker sig gage till Projekt Fistula och vi samlar även in 

kvällens gåva till detta ändamål. Summan som kvällen inbringar blir 1530:-. 

Susanne Hägglund inleder sitt föredrag med tre frågor som hon ber oss fundera kring. 

1 Vad är en riktig kvinna? 

2 Vad är en riktig man? 

3 Vad är normal? 

Ödmjukt talar Susanne om att föredraget är en berättelse om hennes liv. Hon föddes, som andra 

barn i en familj och var en pojke, som döptes till Mattias. När kropp och själ inte hör ihop blir livet 

svårt. 

Det heter Könsdysfori/Transsexuell och är just en obalans mellan kön och själ. Mattias visar oss bilder 

och ger oss bilden av hur svårt livet ter sig när kön och själ inte harmonierar. I Alingsås finns 

Lundströmsmottagningen som kan ge hjälp. Idag är Susanne opererad och det heter könskorrektion. 

Det innebär också hormonbehandling som kan ske på olika sätt. För Susannes del är det behandling 

med ett medel i geléform som appliceras på huden. 

Det är en fascinerande berättelse om Susannes liv som vi får ta del av. Allmänheten har mycket 

missuppfattningar och fördomar om människor som varit i Susannes situation så också vi. Vi får ta del 

av mycket som Susanne gått igenom som mobbning, depression, vilsenhet och känslan av att vara 

mitt emellan allt. 

De bilder som Susanne visar är skakande men också informativa och upplysande. Hon lämnar 

adresser till en sajt som kan vara till hjälp om någon vill veta mera.  

www.transformering.se  

Ett boktips är ”Från man till människa” av Sara Lund 

Susanne tackas för sitt utomordentligt intressant föredrag med den röda Inner Wheelrosen. 

Antecknade gjorde 

Kerstin Pålsson 

sekreterare 
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